
i:qitrj
\7

"1"iil"i1ilf;,1fi?i"S"iliff fi 'trfr:_?,i"tHi
Republika e Kosoves;
Kuvendi i Komunes se Junikuu
Num€r 02-180n1,/l9;
DatC: 19.11.2019.

-."" In 
b.:r:-,:::nir 43 pardgrdli 3 rF Ligiir per Vetdqe\\.zr^ numer 28/20081, nenit J0 paragrafi O Le StatutiieKrrvendit t€,Komun€" sO 1""it ut ,iome, O 01/ 26 i datds 2g,g.20],sd punds se Kuvendit te Komunes sF Juniku! kryesuesi i Kuvmbdne ketF:

Ln., 
anetaret e Kuvendit te Komunes se Juniku,

lff;- Yr,h",ir."* Kjasniqi _ kryesues i Kuvendir tE Komun€s
1111 lll:q,: " "ie*ueir'i"ti.,."e"rii;il#;::j',[";vendl: sa a- e_Kuvendit t€ Komuncs;e Iunikut;uatai 27.71.2019, on ':4oo.

Rendi i dites:

1. Shqyltimi dhe miratimi i procesverba-lit nga mbledhja e

lf_e1}]j1e.nr"ut't i proiekr Rregtuores pdr rariminper vjtjn 2020 (leximi i dyrd),

Raporti ndnt€mujol financiar Janat_Shtator 2019,

or KosovA
OFJUNIK

Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
unds se Junikut (vendimi i
) dhe nenit 8 t€ Rrcgullores
it te Komur€s se Junikut iu

Junikut,
sdJ

prondn e paluajtshme

per caktimin e olarit td
t (leximi i dytd);

te Auditorit t€ Jashtem
5.

4.
ll?:* q: :]f"omi i ptordsim ndryshimit E Rresupunes pdr subiektet aJariste nd hrritorin e Ko_rrnes ,"e I
Shqyrtimi i nanit tF veprimit pdr zbatimn eper vitrn 2018;

Ta ndryshme.
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